PAGE
2

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ
от 05.05.2016 г.

       № 152
Об обращении Совета Спасского сельского поселения

в Избирательную комиссию Вологодской области.
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 24 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 11 закона Вологодской области от 03.11.2006 года №1514-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Вологодской области с просьбой возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области  на территориальную избирательную комиссию Вологодского муниципального района.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Вологодской области.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Вологодского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

А.Н. Казанов